

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Henrik Jepsen Holding ApS

Bangsvej 2

Årslev

8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 70 97 66

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/05 2024

---

Henrik Jepsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henrik Jepsen Holding ApS  
Bangsvej 2  
Årslev  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 36 70 97 66  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Randers

### Direktion

Henrik Jepsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 9.726.405, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.725.590.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.800)</b>	<b>(5.900)</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		9.736.000	0
Finansielle omkostninger		<u>205</u>	<u>(16)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.726.405</b>	<b>(5.916)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.726.405</u></b>	<b><u>(5.916)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>9.726.405</u>	<u>(5.916)</u>
		<b><u>9.726.405</u></b>	<b><u>(5.916)</u></b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	0	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Andre tilgodehavender		7.000.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.000.205</u>	<u>476</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.000.205</u>	<u>476</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.000.205</u>	<u>50.476</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.675.590	(50.815)
<b>Egenkapital</b>		<u>9.725.590</u>	<u>(815)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		269.615	46.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>274.615</u>	<u>51.291</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>274.615</u>	<u>51.291</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>10.000.205</u>	<u>50.476</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(50.815)	(815)
Årets resultat	0	9.726.405	9.726.405
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>9.675.590</b>	<b>9.725.590</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2023	50.000
Tilgang i årets løb	214.000
Afgang i årets løb	<u>(264.000)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>